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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 36 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 13 лет
09.10.2024 - 14:33 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,90 4:23.23 1р 524
25m: 13.68 13.68 125m: 1:18.30 16.76 225m: 2:25.66 16.77 325m: 3:33.53 16.55
50m: 29.09 15.41 150m: 1:35.12 16.82 250m: 2:42.81 17.15 350m: 3:50.26 16.73
75m: 45.09 16.00 175m: 1:51.96 16.84 275m: 2:59.61 16.80 375m: 4:06.99 16.73

100m: 1:01.54 16.45 200m: 2:08.89 16.93 300m: 3:16.98 17.37 400m: 4:23.23 16.24

2. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,87 4:28.15 2р 495
25m: 14.41 14.41 125m: 1:19.66 16.63 225m: 2:28.82 17.66 325m: 3:37.82 17.37
50m: 30.27 15.86 150m: 1:36.68 17.02 250m: 2:45.94 17.12 350m: 3:54.89 17.07
75m: 46.28 16.01 175m: 1:53.85 17.17 275m: 3:03.44 17.50 375m: 4:11.98 17.09

100m: 1:03.03 16.75 200m: 2:11.16 17.31 300m: 3:20.45 17.01 400m: 4:28.15 16.17

3. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 +0,64 4:30.84 2р 481
25m: 14.88 14.88 125m: 1:22.88 17.18 225m: 2:32.60 17.29 325m: 3:40.98 16.87
50m: 31.51 16.63 150m: 1:40.59 17.71 250m: 2:49.96 17.36 350m: 3:58.29 17.31
75m: 48.25 16.74 175m: 1:57.78 17.19 275m: 3:06.96 17.00 375m: 4:14.93 16.64

100m: 1:05.70 17.45 200m: 2:15.31 17.53 300m: 3:24.11 17.15 400m: 4:30.84 15.91

4. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,75 4:31.44 2р 478
25m: 14.70 14.70 125m: 1:22.45 17.53 225m: 2:32.26 17.35 325m: 3:41.79 17.07
50m: 30.90 16.20 150m: 1:39.95 17.50 250m: 2:49.80 17.54 350m: 3:59.13 17.34
75m: 47.86 16.96 175m: 1:57.37 17.42 275m: 3:07.42 17.62 375m: 4:15.69 16.56

100m: 1:04.92 17.06 200m: 2:14.91 17.54 300m: 3:24.72 17.30 400m: 4:31.44 15.75

5. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,77 4:36.88 2р 450
25m: 15.47 15.47 125m: 1:24.12 17.72 225m: 2:34.66 17.75 325m: 3:45.75 17.93
50m: 31.81 16.34 150m: 1:41.51 17.39 250m: 2:52.30 17.64 350m: 4:03.55 17.80
75m: 49.08 17.27 175m: 1:59.31 17.80 275m: 3:10.21 17.91 375m: 4:20.64 17.09

100m: 1:06.40 17.32 200m: 2:16.91 17.60 300m: 3:27.82 17.61 400m: 4:36.88 16.24

6. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 +0,81 4:37.11 2р 449
25m: 14.31 14.31 175m: 1:57.87 35.88 325m: 3:44.38 35.29 400m: 4:37.11 16.76
75m: 47.03 32.72 225m: 2:33.11 35.24 350m: 4:37.15 52.77

125m: 1:21.99 34.96 275m: 3:09.09 35.98 375m: 4:20.35

7. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 +0,77 4:37.51 2р 447
25m: 14.00 14.00 125m: 1:21.12 17.73 225m: 2:32.47 18.07 325m: 3:44.65 18.20
50m: 29.69 15.69 150m: 1:38.51 17.39 250m: 2:50.60 18.13 375m: 4:20.57 35.92
75m: 46.13 16.44 175m: 1:56.15 17.64 275m: 3:08.45 17.85 400m: 4:37.51 16.94

100m: 1:03.39 17.26 200m: 2:14.40 18.25 300m: 3:26.45 18.00

8. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 +0,73 4:39.99 2р 435
25m: 14.53 14.53 125m: 1:23.66 18.00 225m: 2:36.06 17.96 325m: 3:47.92 17.80
50m: 30.82 16.29 150m: 1:41.69 18.03 250m: 2:54.07 18.01 350m: 4:06.31 18.39
75m: 47.89 17.07 175m: 1:59.86 18.17 275m: 3:11.95 17.88 375m: 4:23.67 17.36

100m: 1:05.66 17.77 200m: 2:18.10 18.24 300m: 3:30.12 18.17 400m: 4:39.99 16.32

9. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 +0,79 4:47.06 2р 404
25m: 14.97 14.97 125m: 1:25.93 17.96 225m: 2:39.28 17.91 325m: 3:52.73 18.22
50m: 32.36 17.39 150m: 1:44.52 18.59 250m: 2:57.69 18.41 350m: 4:11.16 18.43
75m: 49.96 17.60 175m: 2:02.99 18.47 275m: 3:15.89 18.20 375m: 4:29.25 18.09

100m: 1:07.97 18.01 200m: 2:21.37 18.38 300m: 3:34.51 18.62 400m: 4:47.06 17.81

10. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,66 4:48.10 2р 399
25m: 14.84 14.84 125m: 1:25.66 18.80 225m: 2:40.53 18.20 325m: 3:54.27 18.48
50m: 31.16 16.32 150m: 1:44.92 19.26 250m: 2:59.31 18.78 350m: 4:12.54 18.27
75m: 48.58 17.42 175m: 2:03.51 18.59 275m: 3:17.13 17.82 375m: 4:30.37 17.83

100m: 1:06.86 18.28 200m: 2:22.33 18.82 300m: 3:35.79 18.66 400m: 4:48.10 17.73
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Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,75 4:48.73 2р 397
25m: 14.47 14.47 125m: 1:25.12 18.53 225m: 2:39.25 18.56 325m: 3:54.08 18.82
50m: 31.20 16.73 150m: 1:43.06 17.94 250m: 2:57.87 18.62 350m: 4:12.65 18.57
75m: 48.55 17.35 175m: 2:01.88 18.82 275m: 3:16.57 18.70 375m: 4:31.09 18.44

100m: 1:06.59 18.04 200m: 2:20.69 18.81 300m: 3:35.26 18.69 400m: 4:48.73 17.64

12. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 +0,84 4:49.13 2р 395
25m: 15.74 15.74 125m: 1:26.86 18.14 225m: 2:40.41 18.65 325m: 3:55.49 18.79
50m: 33.19 17.45 150m: 1:45.10 18.24 250m: 2:59.19 18.78 350m: 4:13.90 18.41
75m: 50.92 17.73 175m: 2:03.27 18.17 275m: 3:17.78 18.59 375m: 4:31.93 18.03

100m: 1:08.72 17.80 200m: 2:21.76 18.49 300m: 3:36.70 18.92 400m: 4:49.13 17.20

13. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 +0,78 4:49.45 2р 394
25m: 15.12 15.12 125m: 1:26.86 18.62 225m: 2:41.43 18.58 325m: 3:56.39 18.67
50m: 32.11 16.99 150m: 1:45.31 18.45 250m: 3:00.07 18.64 350m: 4:15.13 18.74
75m: 49.90 17.79 175m: 2:04.19 18.88 275m: 3:18.99 18.92 375m: 4:33.05 17.92

100m: 1:08.24 18.34 200m: 2:22.85 18.66 300m: 3:37.72 18.73 400m: 4:49.45 16.40

14. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 +0,84 4:50.06 2р 391
25m: 15.67 15.67 125m: 1:28.80 18.18 225m: 2:43.16 18.04 325m: 3:56.51 18.08
50m: 33.46 17.79 150m: 1:47.62 18.82 250m: 3:01.37 18.21 350m: 4:15.03 18.52
75m: 51.63 18.17 175m: 2:06.27 18.65 275m: 3:19.46 18.09 375m: 4:32.85 17.82

100m: 1:10.62 18.99 200m: 2:25.12 18.85 300m: 3:38.43 18.97 400m: 4:50.06 17.21

15. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 +0,67 4:50.36 2р 390
25m: 15.10 15.10 125m: 1:27.51 18.50 225m: 2:41.52 18.78 325m: 3:56.30 18.74
50m: 32.52 17.42 150m: 1:45.82 18.31 250m: 3:00.27 18.75 350m: 4:15.00 18.70
75m: 50.77 18.25 175m: 2:04.15 18.33 275m: 3:19.14 18.87 375m: 4:33.24 18.24

100m: 1:09.01 18.24 200m: 2:22.74 18.59 300m: 3:37.56 18.42 400m: 4:50.36 17.12

16. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,58 4:51.62 2р 385
25m: 15.02 15.02 125m: 1:25.90 18.44 225m: 2:40.89 18.86 325m: 3:56.43 19.11
50m: 31.75 16.73 150m: 1:44.44 18.54 250m: 2:59.61 18.72 350m: 4:15.18 18.75
75m: 49.28 17.53 175m: 2:03.34 18.90 275m: 3:18.41 18.80 375m: 4:34.04 18.86

100m: 1:07.46 18.18 200m: 2:22.03 18.69 300m: 3:37.32 18.91 400m: 4:51.62 17.58

17. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,68 4:52.20 2р 383
25m: 14.89 14.89 125m: 1:26.53 18.34 225m: 2:41.10 18.80 325m: 3:56.58 18.85
50m: 31.90 17.01 150m: 1:45.03 18.50 250m: 2:59.95 18.85 350m: 4:15.59 19.01
75m: 49.76 17.86 175m: 2:03.70 18.67 275m: 3:18.76 18.81 375m: 4:34.20 18.61

100m: 1:08.19 18.43 200m: 2:22.30 18.60 300m: 3:37.73 18.97 400m: 4:52.20 18.00

18. ГАНИЕВ, Адель 2012 Казань 1 +0,61 4:52.31 2р 382
25m: 15.58 15.58 125m: 1:27.33 18.56 225m: 2:42.08 18.76 325m: 3:57.16 18.69
50m: 32.63 17.05 150m: 1:46.03 18.70 250m: 3:00.89 18.81 350m: 4:15.91 18.75
75m: 50.49 17.86 175m: 2:04.53 18.50 275m: 3:19.47 18.58 375m: 4:34.43 18.52

100m: 1:08.77 18.28 200m: 2:23.32 18.79 300m: 3:38.47 19.00 400m: 4:52.31 17.88

19. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1-1 +0,66 4:55.38 2р 371
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.22 37.45 275m: 3:21.81 37.48 400m: 4:55.38 17.99
50m: 31.88 16.86 175m: 2:05.56 38.34 325m: 3:59.45 37.64
75m: 49.77 17.89 225m: 2:44.33 38.77 375m: 4:37.39 37.94

20. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,84 4:55.72 2р 369
25m: 15.57 15.57 150m: 1:47.74 18.83 250m: 3:04.01 18.79 350m: 4:20.66 19.21
50m: 32.96 17.39 175m: 2:06.57 18.83 275m: 3:22.69 18.68 375m: 4:39.31 18.65
75m: 51.24 18.28 200m: 2:25.86 19.29 300m: 3:42.05 19.36 400m: 4:55.72 16.41

125m: 1:28.91 37.67 225m: 2:45.22 19.36 325m: 4:01.45 19.40

21. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 +0,84 4:57.04 2р 364
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.63 18.93 225m: 2:47.20 18.81 325m: 4:04.19 18.90
50m: 33.90 18.14 150m: 1:49.71 19.08 250m: 3:06.57 19.37 350m: 4:23.25 19.06
75m: 52.64 18.74 175m: 2:08.62 18.91 275m: 3:25.24 18.67 375m: 4:40.95 17.70

100m: 1:11.70 19.06 200m: 2:28.39 19.77 300m: 3:45.29 20.05 400m: 4:57.04 16.09
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22. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,77 4:57.38 2р 363
25m: 15.30 15.30 125m: 1:28.99 18.80 225m: 2:46.01 18.94 325m: 4:02.74 19.09
50m: 32.80 17.50 150m: 1:48.59 19.60 250m: 3:05.37 19.36 350m: 4:21.99 19.25
75m: 51.37 18.57 175m: 2:07.96 19.37 275m: 3:24.28 18.91 375m: 4:40.29 18.30

100m: 1:10.19 18.82 200m: 2:27.07 19.11 300m: 3:43.65 19.37 400m: 4:57.38 17.09

23. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,77 5:02.21 3р 346
25m: 15.80 15.80 175m: 2:10.26 39.20 275m: 3:28.00 38.61 375m: 4:44.69 37.94
75m: 52.51 36.71 200m: 3:08.48 58.22 300m: 4:26.10 58.10 400m: 5:02.21 17.52

125m: 1:31.06 38.55 225m: 2:49.39 325m: 4:06.75

24. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 +0,69 5:03.98 3р 340
25m: 15.79 15.79 125m: 1:29.90 19.07 225m: 2:47.47 19.46 325m: 4:05.53 19.64
50m: 33.56 17.77 150m: 1:49.14 19.24 250m: 3:06.88 19.41 350m: 4:25.36 19.83
75m: 52.28 18.72 175m: 2:08.60 19.46 275m: 3:26.46 19.58 375m: 4:45.03 19.67

100m: 1:10.83 18.55 200m: 2:28.01 19.41 300m: 3:45.89 19.43 400m: 5:03.98 18.95

25. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,64 5:04.04 3р 340
25m: 15.90 15.90 125m: 1:31.06 19.27 225m: 2:49.39 19.65 325m: 4:07.36 19.45
50m: 34.04 18.14 150m: 1:50.51 19.45 250m: 3:08.56 19.17 350m: 4:26.93 19.57
75m: 52.73 18.69 175m: 2:10.30 19.79 275m: 3:27.99 19.43 375m: 4:46.05 19.12

100m: 1:11.79 19.06 200m: 2:29.74 19.44 300m: 3:47.91 19.92 400m: 5:04.04 17.99

26. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,85 5:04.15 3р 339
25m: 15.90 15.90 125m: 1:31.97 19.46 225m: 2:50.53 19.16 325m: 4:07.97 19.04
50m: 34.08 18.18 150m: 1:51.73 19.76 250m: 3:10.06 19.53 350m: 4:27.46 19.49
75m: 53.14 19.06 175m: 2:11.23 19.50 275m: 3:29.43 19.37 375m: 4:46.42 18.96

100m: 1:12.51 19.37 200m: 2:31.37 20.14 300m: 3:48.93 19.50 400m: 5:04.15 17.73

27. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,83 5:04.28 3р 339
25m: 15.39 15.39 125m: 1:31.51 19.79 225m: 2:50.01 19.71 325m: 4:09.31 19.73
50m: 33.49 18.10 150m: 1:50.64 19.13 250m: 3:10.01 20.00 350m: 4:28.43 19.12
75m: 52.39 18.90 175m: 2:10.81 20.17 275m: 3:30.05 20.04 375m: 4:47.40 18.97

100m: 1:11.72 19.33 200m: 2:30.30 19.49 300m: 3:49.58 19.53 400m: 5:04.28 16.88

28. ВЕРИН, Илья 2011 Казань 1-1 +0,75 5:04.29 3р 339
25m: 15.72 15.72 125m: 1:31.03 19.32 225m: 2:48.78 19.49 325m: 4:07.26 19.81
50m: 34.01 18.29 150m: 1:50.40 19.37 250m: 3:08.22 19.44 350m: 4:26.93 19.67
75m: 52.67 18.66 175m: 2:09.60 19.20 275m: 3:27.91 19.69 375m: 4:46.34 19.41

100m: 1:11.71 19.04 200m: 2:29.29 19.69 300m: 3:47.45 19.54 400m: 5:04.29 17.95

29. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 Казань 1 +0,67 5:04.40 3р 339
25m: 15.84 15.84 125m: 1:31.80 19.40 225m: 2:50.23 19.62 325m: 4:07.87 18.29
50m: 33.49 17.65 150m: 1:51.56 19.76 250m: 3:10.19 19.96 350m: 4:27.77 19.90
75m: 52.58 19.09 175m: 2:11.15 19.59 275m: 3:29.73 19.54 375m: 4:46.54 18.77

100m: 1:12.40 19.82 200m: 2:30.61 19.46 300m: 3:49.58 19.85 400m: 5:04.40 17.86

30. ШИГАПОВ, Данил 2012 Казань 1 +0,72 5:06.19 3р 333
25m: 16.09 16.09 125m: 1:31.94 19.56 225m: 2:51.39 19.83 325m: 4:09.42 20.63
50m: 33.88 17.79 150m: 1:51.26 19.32 250m: 3:10.58 19.19 350m: 4:28.47 19.05
75m: 53.14 19.26 175m: 2:10.75 19.49 275m: 3:29.64 19.06 375m: 4:48.21 19.74

100m: 1:12.38 19.24 200m: 2:31.56 20.81 300m: 3:48.79 19.15 400m: 5:06.19 17.98

31. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 +0,70 5:06.74 3р 331
25m: 16.07 16.07 125m: 1:32.22 19.41 225m: 2:50.69 19.81 325m: 4:09.46 19.72
50m: 34.31 18.24 150m: 1:51.59 19.37 250m: 3:10.11 19.42 350m: 4:28.63 19.17
75m: 53.52 19.21 175m: 2:11.30 19.71 275m: 3:30.00 19.89 375m: 4:48.05 19.42

100m: 1:12.81 19.29 200m: 2:30.88 19.58 300m: 3:49.74 19.74 400m: 5:06.74 18.69

32. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 5:07.40 3р 329
25m: 15.64 15.64 125m: 1:31.62 19.93 225m: 2:50.63 19.89 325m: 4:10.22 19.90
50m: 33.46 17.82 150m: 1:51.36 19.74 250m: 3:10.40 19.77 350m: 4:30.10 19.88
75m: 52.22 18.76 175m: 2:10.88 19.52 275m: 3:30.54 20.14 375m: 4:49.47 19.37

100m: 1:11.69 19.47 200m: 2:30.74 19.86 300m: 3:50.32 19.78 400m: 5:07.40 17.93



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 09.10.2024 15:12 - Страница 4

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

33. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 +0,69 5:07.79 3р 327
25m: 16.42 16.42 125m: 1:32.88 19.74 225m: 2:51.36 19.72 325m: 4:10.87 20.10
50m: 34.57 18.15 150m: 1:52.34 19.46 250m: 3:10.79 19.43 350m: 4:30.09 19.22
75m: 53.89 19.32 175m: 2:12.34 20.00 275m: 3:31.18 20.39 375m: 4:49.76 19.67

100m: 1:13.14 19.25 200m: 2:31.64 19.30 300m: 3:50.77 19.59 400m: 5:07.79 18.03

34. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район +0,75 5:10.56 3р 319
25m: 15.87 15.87 125m: 1:32.96 19.70 225m: 2:51.79 20.08 325m: 4:11.27 19.65
50m: 34.35 18.48 150m: 1:52.37 19.41 250m: 3:11.73 19.94 350m: 4:31.27 20.00
75m: 54.08 19.73 175m: 2:12.00 19.63 275m: 3:31.74 20.01 375m: 4:50.70 19.43

100m: 1:13.26 19.18 200m: 2:31.71 19.71 300m: 3:51.62 19.88 400m: 5:10.56 19.86

35. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,75 5:11.52 3р 316
25m: 16.60 16.60 125m: 1:34.94 20.10 225m: 2:54.29 19.16 350m: 4:32.83 20.10
50m: 35.36 18.76 150m: 1:55.22 20.28 250m: 3:53.36 59.07 375m: 4:52.15 19.32
75m: 54.82 19.46 175m: 2:15.13 19.91 275m: 3:33.99 400m: 5:11.52 19.37

100m: 1:14.84 20.02 200m: 2:35.13 20.00 325m: 4:12.73 38.74

36. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,84 5:13.33 3р 310
25m: 15.97 15.97 175m: 2:10.35 38.92 275m: 3:31.67 400m: 5:13.33 19.87
75m: 53.49 37.52 225m: 2:50.85 40.50 325m: 4:12.69 41.02

125m: 1:31.43 37.94 250m: 3:52.17 1:01.32 375m: 4:53.46 40.77

37. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 +0,80 5:17.43 3р 298
25m: 16.40 16.40 125m: 1:34.76 20.24 225m: 2:54.45 19.83 325m: 4:16.52 20.53
50m: 35.50 19.10 150m: 1:55.35 20.59 250m: 3:14.89 20.44 350m: 4:36.87 20.35
75m: 55.14 19.64 175m: 2:15.26 19.91 275m: 3:36.15 21.26 375m: 4:57.87 21.00

100m: 1:14.52 19.38 200m: 2:34.62 19.36 300m: 3:55.99 19.84 400m: 5:17.43 19.56

38. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,59 5:19.66 3р 292
25m: 15.88 15.88 125m: 1:34.62 20.71 225m: 2:56.37 20.64 325m: 4:18.65 21.17
50m: 34.21 18.33 150m: 1:55.04 20.42 250m: 3:16.46 20.09 350m: 4:38.04 19.39
75m: 53.52 19.31 175m: 2:16.01 20.97 275m: 3:37.51 21.05 375m: 4:59.33 21.29

100m: 1:13.91 20.39 200m: 2:35.73 19.72 300m: 3:57.48 19.97 400m: 5:19.66 20.33

39. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,68 5:33.11 3р 258
25m: 17.99 17.99 125m: 1:38.84 20.63 225m: 3:04.12 21.47 325m: 4:29.84 21.34
50m: 36.99 19.00 150m: 1:59.98 21.14 250m: 3:25.36 21.24 350m: 4:51.20 21.36
75m: 57.19 20.20 175m: 2:21.33 21.35 275m: 3:46.89 21.53 375m: 5:12.71 21.51

100m: 1:18.21 21.02 200m: 2:42.65 21.32 300m: 4:08.50 21.61 400m: 5:33.11 20.40

DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1
DNS КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Тукаевский район

11 лет

1. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,77 4:57.38 2р 363
25m: 15.30 15.30 125m: 1:28.99 18.80 225m: 2:46.01 18.94 325m: 4:02.74 19.09
50m: 32.80 17.50 150m: 1:48.59 19.60 250m: 3:05.37 19.36 350m: 4:21.99 19.25
75m: 51.37 18.57 175m: 2:07.96 19.37 275m: 3:24.28 18.91 375m: 4:40.29 18.30

100m: 1:10.19 18.82 200m: 2:27.07 19.11 300m: 3:43.65 19.37 400m: 4:57.38 17.09

2. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,85 5:04.15 3р 339
25m: 15.90 15.90 125m: 1:31.97 19.46 225m: 2:50.53 19.16 325m: 4:07.97 19.04
50m: 34.08 18.18 150m: 1:51.73 19.76 250m: 3:10.06 19.53 350m: 4:27.46 19.49
75m: 53.14 19.06 175m: 2:11.23 19.50 275m: 3:29.43 19.37 375m: 4:46.42 18.96

100m: 1:12.51 19.37 200m: 2:31.37 20.14 300m: 3:48.93 19.50 400m: 5:04.15 17.73

3. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 5:07.40 3р 329
25m: 15.64 15.64 125m: 1:31.62 19.93 225m: 2:50.63 19.89 325m: 4:10.22 19.90
50m: 33.46 17.82 150m: 1:51.36 19.74 250m: 3:10.40 19.77 350m: 4:30.10 19.88
75m: 52.22 18.76 175m: 2:10.88 19.52 275m: 3:30.54 20.14 375m: 4:49.47 19.37

100m: 1:11.69 19.47 200m: 2:30.74 19.86 300m: 3:50.32 19.78 400m: 5:07.40 17.93
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4. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,68 5:33.11 3р 258
25m: 17.99 17.99 125m: 1:38.84 20.63 225m: 3:04.12 21.47 325m: 4:29.84 21.34
50m: 36.99 19.00 150m: 1:59.98 21.14 250m: 3:25.36 21.24 350m: 4:51.20 21.36
75m: 57.19 20.20 175m: 2:21.33 21.35 275m: 3:46.89 21.53 375m: 5:12.71 21.51

100m: 1:18.21 21.02 200m: 2:42.65 21.32 300m: 4:08.50 21.61 400m: 5:33.11 20.40

12 лет

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,77 4:36.88 2р 450
25m: 15.47 15.47 125m: 1:24.12 17.72 225m: 2:34.66 17.75 325m: 3:45.75 17.93
50m: 31.81 16.34 150m: 1:41.51 17.39 250m: 2:52.30 17.64 350m: 4:03.55 17.80
75m: 49.08 17.27 175m: 1:59.31 17.80 275m: 3:10.21 17.91 375m: 4:20.64 17.09

100m: 1:06.40 17.32 200m: 2:16.91 17.60 300m: 3:27.82 17.61 400m: 4:36.88 16.24

2. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 +0,84 4:49.13 2р 395
25m: 15.74 15.74 125m: 1:26.86 18.14 225m: 2:40.41 18.65 325m: 3:55.49 18.79
50m: 33.19 17.45 150m: 1:45.10 18.24 250m: 2:59.19 18.78 350m: 4:13.90 18.41
75m: 50.92 17.73 175m: 2:03.27 18.17 275m: 3:17.78 18.59 375m: 4:31.93 18.03

100m: 1:08.72 17.80 200m: 2:21.76 18.49 300m: 3:36.70 18.92 400m: 4:49.13 17.20

3. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 +0,78 4:49.45 2р 394
25m: 15.12 15.12 125m: 1:26.86 18.62 225m: 2:41.43 18.58 325m: 3:56.39 18.67
50m: 32.11 16.99 150m: 1:45.31 18.45 250m: 3:00.07 18.64 350m: 4:15.13 18.74
75m: 49.90 17.79 175m: 2:04.19 18.88 275m: 3:18.99 18.92 375m: 4:33.05 17.92

100m: 1:08.24 18.34 200m: 2:22.85 18.66 300m: 3:37.72 18.73 400m: 4:49.45 16.40

4. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 +0,84 4:50.06 2р 391
25m: 15.67 15.67 125m: 1:28.80 18.18 225m: 2:43.16 18.04 325m: 3:56.51 18.08
50m: 33.46 17.79 150m: 1:47.62 18.82 250m: 3:01.37 18.21 350m: 4:15.03 18.52
75m: 51.63 18.17 175m: 2:06.27 18.65 275m: 3:19.46 18.09 375m: 4:32.85 17.82

100m: 1:10.62 18.99 200m: 2:25.12 18.85 300m: 3:38.43 18.97 400m: 4:50.06 17.21

5. ГАНИЕВ, Адель 2012 Казань 1 +0,61 4:52.31 2р 382
25m: 15.58 15.58 125m: 1:27.33 18.56 225m: 2:42.08 18.76 325m: 3:57.16 18.69
50m: 32.63 17.05 150m: 1:46.03 18.70 250m: 3:00.89 18.81 350m: 4:15.91 18.75
75m: 50.49 17.86 175m: 2:04.53 18.50 275m: 3:19.47 18.58 375m: 4:34.43 18.52

100m: 1:08.77 18.28 200m: 2:23.32 18.79 300m: 3:38.47 19.00 400m: 4:52.31 17.88

6. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 +0,84 4:57.04 2р 364
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.63 18.93 225m: 2:47.20 18.81 325m: 4:04.19 18.90
50m: 33.90 18.14 150m: 1:49.71 19.08 250m: 3:06.57 19.37 350m: 4:23.25 19.06
75m: 52.64 18.74 175m: 2:08.62 18.91 275m: 3:25.24 18.67 375m: 4:40.95 17.70

100m: 1:11.70 19.06 200m: 2:28.39 19.77 300m: 3:45.29 20.05 400m: 4:57.04 16.09

7. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,77 5:02.21 3р 346
25m: 15.80 15.80 175m: 2:10.26 39.20 275m: 3:28.00 38.61 375m: 4:44.69 37.94
75m: 52.51 36.71 200m: 3:08.48 58.22 300m: 4:26.10 58.10 400m: 5:02.21 17.52

125m: 1:31.06 38.55 225m: 2:49.39 325m: 4:06.75

8. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,64 5:04.04 3р 340
25m: 15.90 15.90 125m: 1:31.06 19.27 225m: 2:49.39 19.65 325m: 4:07.36 19.45
50m: 34.04 18.14 150m: 1:50.51 19.45 250m: 3:08.56 19.17 350m: 4:26.93 19.57
75m: 52.73 18.69 175m: 2:10.30 19.79 275m: 3:27.99 19.43 375m: 4:46.05 19.12

100m: 1:11.79 19.06 200m: 2:29.74 19.44 300m: 3:47.91 19.92 400m: 5:04.04 17.99

9. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,83 5:04.28 3р 339
25m: 15.39 15.39 125m: 1:31.51 19.79 225m: 2:50.01 19.71 325m: 4:09.31 19.73
50m: 33.49 18.10 150m: 1:50.64 19.13 250m: 3:10.01 20.00 350m: 4:28.43 19.12
75m: 52.39 18.90 175m: 2:10.81 20.17 275m: 3:30.05 20.04 375m: 4:47.40 18.97

100m: 1:11.72 19.33 200m: 2:30.30 19.49 300m: 3:49.58 19.53 400m: 5:04.28 16.88
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10. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 Казань 1 +0,67 5:04.40 3р 339
25m: 15.84 15.84 125m: 1:31.80 19.40 225m: 2:50.23 19.62 325m: 4:07.87 18.29
50m: 33.49 17.65 150m: 1:51.56 19.76 250m: 3:10.19 19.96 350m: 4:27.77 19.90
75m: 52.58 19.09 175m: 2:11.15 19.59 275m: 3:29.73 19.54 375m: 4:46.54 18.77

100m: 1:12.40 19.82 200m: 2:30.61 19.46 300m: 3:49.58 19.85 400m: 5:04.40 17.86

11. ШИГАПОВ, Данил 2012 Казань 1 +0,72 5:06.19 3р 333
25m: 16.09 16.09 125m: 1:31.94 19.56 225m: 2:51.39 19.83 325m: 4:09.42 20.63
50m: 33.88 17.79 150m: 1:51.26 19.32 250m: 3:10.58 19.19 350m: 4:28.47 19.05
75m: 53.14 19.26 175m: 2:10.75 19.49 275m: 3:29.64 19.06 375m: 4:48.21 19.74

100m: 1:12.38 19.24 200m: 2:31.56 20.81 300m: 3:48.79 19.15 400m: 5:06.19 17.98

12. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 +0,70 5:06.74 3р 331
25m: 16.07 16.07 125m: 1:32.22 19.41 225m: 2:50.69 19.81 325m: 4:09.46 19.72
50m: 34.31 18.24 150m: 1:51.59 19.37 250m: 3:10.11 19.42 350m: 4:28.63 19.17
75m: 53.52 19.21 175m: 2:11.30 19.71 275m: 3:30.00 19.89 375m: 4:48.05 19.42

100m: 1:12.81 19.29 200m: 2:30.88 19.58 300m: 3:49.74 19.74 400m: 5:06.74 18.69

13. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 +0,69 5:07.79 3р 327
25m: 16.42 16.42 125m: 1:32.88 19.74 225m: 2:51.36 19.72 325m: 4:10.87 20.10
50m: 34.57 18.15 150m: 1:52.34 19.46 250m: 3:10.79 19.43 350m: 4:30.09 19.22
75m: 53.89 19.32 175m: 2:12.34 20.00 275m: 3:31.18 20.39 375m: 4:49.76 19.67

100m: 1:13.14 19.25 200m: 2:31.64 19.30 300m: 3:50.77 19.59 400m: 5:07.79 18.03

14. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район +0,75 5:10.56 3р 319
25m: 15.87 15.87 125m: 1:32.96 19.70 225m: 2:51.79 20.08 325m: 4:11.27 19.65
50m: 34.35 18.48 150m: 1:52.37 19.41 250m: 3:11.73 19.94 350m: 4:31.27 20.00
75m: 54.08 19.73 175m: 2:12.00 19.63 275m: 3:31.74 20.01 375m: 4:50.70 19.43

100m: 1:13.26 19.18 200m: 2:31.71 19.71 300m: 3:51.62 19.88 400m: 5:10.56 19.86

15. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,84 5:13.33 3р 310
25m: 15.97 15.97 175m: 2:10.35 38.92 275m: 3:31.67 400m: 5:13.33 19.87
75m: 53.49 37.52 225m: 2:50.85 40.50 325m: 4:12.69 41.02

125m: 1:31.43 37.94 250m: 3:52.17 1:01.32 375m: 4:53.46 40.77

16. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 +0,80 5:17.43 3р 298
25m: 16.40 16.40 125m: 1:34.76 20.24 225m: 2:54.45 19.83 325m: 4:16.52 20.53
50m: 35.50 19.10 150m: 1:55.35 20.59 250m: 3:14.89 20.44 350m: 4:36.87 20.35
75m: 55.14 19.64 175m: 2:15.26 19.91 275m: 3:36.15 21.26 375m: 4:57.87 21.00

100m: 1:14.52 19.38 200m: 2:34.62 19.36 300m: 3:55.99 19.84 400m: 5:17.43 19.56

17. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,59 5:19.66 3р 292
25m: 15.88 15.88 125m: 1:34.62 20.71 225m: 2:56.37 20.64 325m: 4:18.65 21.17
50m: 34.21 18.33 150m: 1:55.04 20.42 250m: 3:16.46 20.09 350m: 4:38.04 19.39
75m: 53.52 19.31 175m: 2:16.01 20.97 275m: 3:37.51 21.05 375m: 4:59.33 21.29

100m: 1:13.91 20.39 200m: 2:35.73 19.72 300m: 3:57.48 19.97 400m: 5:19.66 20.33

DNS КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Тукаевский район

13 лет

1. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,90 4:23.23 1р 524
25m: 13.68 13.68 125m: 1:18.30 16.76 225m: 2:25.66 16.77 325m: 3:33.53 16.55
50m: 29.09 15.41 150m: 1:35.12 16.82 250m: 2:42.81 17.15 350m: 3:50.26 16.73
75m: 45.09 16.00 175m: 1:51.96 16.84 275m: 2:59.61 16.80 375m: 4:06.99 16.73

100m: 1:01.54 16.45 200m: 2:08.89 16.93 300m: 3:16.98 17.37 400m: 4:23.23 16.24

2. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,87 4:28.15 2р 495
25m: 14.41 14.41 125m: 1:19.66 16.63 225m: 2:28.82 17.66 325m: 3:37.82 17.37
50m: 30.27 15.86 150m: 1:36.68 17.02 250m: 2:45.94 17.12 350m: 3:54.89 17.07
75m: 46.28 16.01 175m: 1:53.85 17.17 275m: 3:03.44 17.50 375m: 4:11.98 17.09

100m: 1:03.03 16.75 200m: 2:11.16 17.31 300m: 3:20.45 17.01 400m: 4:28.15 16.17
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3. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 +0,64 4:30.84 2р 481
25m: 14.88 14.88 125m: 1:22.88 17.18 225m: 2:32.60 17.29 325m: 3:40.98 16.87
50m: 31.51 16.63 150m: 1:40.59 17.71 250m: 2:49.96 17.36 350m: 3:58.29 17.31
75m: 48.25 16.74 175m: 1:57.78 17.19 275m: 3:06.96 17.00 375m: 4:14.93 16.64

100m: 1:05.70 17.45 200m: 2:15.31 17.53 300m: 3:24.11 17.15 400m: 4:30.84 15.91

4. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,75 4:31.44 2р 478
25m: 14.70 14.70 125m: 1:22.45 17.53 225m: 2:32.26 17.35 325m: 3:41.79 17.07
50m: 30.90 16.20 150m: 1:39.95 17.50 250m: 2:49.80 17.54 350m: 3:59.13 17.34
75m: 47.86 16.96 175m: 1:57.37 17.42 275m: 3:07.42 17.62 375m: 4:15.69 16.56

100m: 1:04.92 17.06 200m: 2:14.91 17.54 300m: 3:24.72 17.30 400m: 4:31.44 15.75

5. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 +0,81 4:37.11 2р 449
25m: 14.31 14.31 175m: 1:57.87 35.88 325m: 3:44.38 35.29 400m: 4:37.11 16.76
75m: 47.03 32.72 225m: 2:33.11 35.24 350m: 4:37.15 52.77

125m: 1:21.99 34.96 275m: 3:09.09 35.98 375m: 4:20.35

6. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 +0,77 4:37.51 2р 447
25m: 14.00 14.00 125m: 1:21.12 17.73 225m: 2:32.47 18.07 325m: 3:44.65 18.20
50m: 29.69 15.69 150m: 1:38.51 17.39 250m: 2:50.60 18.13 375m: 4:20.57 35.92
75m: 46.13 16.44 175m: 1:56.15 17.64 275m: 3:08.45 17.85 400m: 4:37.51 16.94

100m: 1:03.39 17.26 200m: 2:14.40 18.25 300m: 3:26.45 18.00

7. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 +0,73 4:39.99 2р 435
25m: 14.53 14.53 125m: 1:23.66 18.00 225m: 2:36.06 17.96 325m: 3:47.92 17.80
50m: 30.82 16.29 150m: 1:41.69 18.03 250m: 2:54.07 18.01 350m: 4:06.31 18.39
75m: 47.89 17.07 175m: 1:59.86 18.17 275m: 3:11.95 17.88 375m: 4:23.67 17.36

100m: 1:05.66 17.77 200m: 2:18.10 18.24 300m: 3:30.12 18.17 400m: 4:39.99 16.32

8. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 +0,79 4:47.06 2р 404
25m: 14.97 14.97 125m: 1:25.93 17.96 225m: 2:39.28 17.91 325m: 3:52.73 18.22
50m: 32.36 17.39 150m: 1:44.52 18.59 250m: 2:57.69 18.41 350m: 4:11.16 18.43
75m: 49.96 17.60 175m: 2:02.99 18.47 275m: 3:15.89 18.20 375m: 4:29.25 18.09

100m: 1:07.97 18.01 200m: 2:21.37 18.38 300m: 3:34.51 18.62 400m: 4:47.06 17.81

9. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,66 4:48.10 2р 399
25m: 14.84 14.84 125m: 1:25.66 18.80 225m: 2:40.53 18.20 325m: 3:54.27 18.48
50m: 31.16 16.32 150m: 1:44.92 19.26 250m: 2:59.31 18.78 350m: 4:12.54 18.27
75m: 48.58 17.42 175m: 2:03.51 18.59 275m: 3:17.13 17.82 375m: 4:30.37 17.83

100m: 1:06.86 18.28 200m: 2:22.33 18.82 300m: 3:35.79 18.66 400m: 4:48.10 17.73

10. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,75 4:48.73 2р 397
25m: 14.47 14.47 125m: 1:25.12 18.53 225m: 2:39.25 18.56 325m: 3:54.08 18.82
50m: 31.20 16.73 150m: 1:43.06 17.94 250m: 2:57.87 18.62 350m: 4:12.65 18.57
75m: 48.55 17.35 175m: 2:01.88 18.82 275m: 3:16.57 18.70 375m: 4:31.09 18.44

100m: 1:06.59 18.04 200m: 2:20.69 18.81 300m: 3:35.26 18.69 400m: 4:48.73 17.64

11. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 +0,67 4:50.36 2р 390
25m: 15.10 15.10 125m: 1:27.51 18.50 225m: 2:41.52 18.78 325m: 3:56.30 18.74
50m: 32.52 17.42 150m: 1:45.82 18.31 250m: 3:00.27 18.75 350m: 4:15.00 18.70
75m: 50.77 18.25 175m: 2:04.15 18.33 275m: 3:19.14 18.87 375m: 4:33.24 18.24

100m: 1:09.01 18.24 200m: 2:22.74 18.59 300m: 3:37.56 18.42 400m: 4:50.36 17.12

12. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,58 4:51.62 2р 385
25m: 15.02 15.02 125m: 1:25.90 18.44 225m: 2:40.89 18.86 325m: 3:56.43 19.11
50m: 31.75 16.73 150m: 1:44.44 18.54 250m: 2:59.61 18.72 350m: 4:15.18 18.75
75m: 49.28 17.53 175m: 2:03.34 18.90 275m: 3:18.41 18.80 375m: 4:34.04 18.86

100m: 1:07.46 18.18 200m: 2:22.03 18.69 300m: 3:37.32 18.91 400m: 4:51.62 17.58

13. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,68 4:52.20 2р 383
25m: 14.89 14.89 125m: 1:26.53 18.34 225m: 2:41.10 18.80 325m: 3:56.58 18.85
50m: 31.90 17.01 150m: 1:45.03 18.50 250m: 2:59.95 18.85 350m: 4:15.59 19.01
75m: 49.76 17.86 175m: 2:03.70 18.67 275m: 3:18.76 18.81 375m: 4:34.20 18.61

100m: 1:08.19 18.43 200m: 2:22.30 18.60 300m: 3:37.73 18.97 400m: 4:52.20 18.00
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

14. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1-1 +0,66 4:55.38 2р 371
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.22 37.45 275m: 3:21.81 37.48 400m: 4:55.38 17.99
50m: 31.88 16.86 175m: 2:05.56 38.34 325m: 3:59.45 37.64
75m: 49.77 17.89 225m: 2:44.33 38.77 375m: 4:37.39 37.94

15. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,84 4:55.72 2р 369
25m: 15.57 15.57 150m: 1:47.74 18.83 250m: 3:04.01 18.79 350m: 4:20.66 19.21
50m: 32.96 17.39 175m: 2:06.57 18.83 275m: 3:22.69 18.68 375m: 4:39.31 18.65
75m: 51.24 18.28 200m: 2:25.86 19.29 300m: 3:42.05 19.36 400m: 4:55.72 16.41

125m: 1:28.91 37.67 225m: 2:45.22 19.36 325m: 4:01.45 19.40

16. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 +0,69 5:03.98 3р 340
25m: 15.79 15.79 125m: 1:29.90 19.07 225m: 2:47.47 19.46 325m: 4:05.53 19.64
50m: 33.56 17.77 150m: 1:49.14 19.24 250m: 3:06.88 19.41 350m: 4:25.36 19.83
75m: 52.28 18.72 175m: 2:08.60 19.46 275m: 3:26.46 19.58 375m: 4:45.03 19.67

100m: 1:10.83 18.55 200m: 2:28.01 19.41 300m: 3:45.89 19.43 400m: 5:03.98 18.95

17. ВЕРИН, Илья 2011 Казань 1-1 +0,75 5:04.29 3р 339
25m: 15.72 15.72 125m: 1:31.03 19.32 225m: 2:48.78 19.49 325m: 4:07.26 19.81
50m: 34.01 18.29 150m: 1:50.40 19.37 250m: 3:08.22 19.44 350m: 4:26.93 19.67
75m: 52.67 18.66 175m: 2:09.60 19.20 275m: 3:27.91 19.69 375m: 4:46.34 19.41

100m: 1:11.71 19.04 200m: 2:29.29 19.69 300m: 3:47.45 19.54 400m: 5:04.29 17.95

18. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,75 5:11.52 3р 316
25m: 16.60 16.60 125m: 1:34.94 20.10 225m: 2:54.29 19.16 350m: 4:32.83 20.10
50m: 35.36 18.76 150m: 1:55.22 20.28 250m: 3:53.36 59.07 375m: 4:52.15 19.32
75m: 54.82 19.46 175m: 2:15.13 19.91 275m: 3:33.99 400m: 5:11.52 19.37

100m: 1:14.84 20.02 200m: 2:35.13 20.00 325m: 4:12.73 38.74

DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1


